
     
    


























        


        




        


  
    
      
      
      
        
          
            
            
          

        
      

      
      
        HAPPY END spol. s r.o. - Bezpečnost, čistota a ekologie

      
      
      
      
      
         
        
      

      
      
      
        
	  
  
          
    
      
        
          0
        
      
    
  




                800 156 944              Volejte po-pá 8-16      

     
	
    
		
        






    
        EUR
CZK


    












    
	






    


	                                                                          0                                                            Váš košík                                prázdný                  
      
       
  



      

      
      
      
      
        
      

      
      
        
                          
	
    Hledat:
    
    
    
    

	




  


          
          
            
              
              
                Produkty ()
              

              

            

            
            
              
                Kategorie ()
              

              

            

            
            
              
                Všechny výsledky hledání
              
            

          

        

      

      
      
          MENU  
  


      

      
        
        	                          Blog                           
	                          Kariéra                           
	                          Kontakty                           
	                          Oblíbené                           
	                          Porovnání                          
	
	
    0





	                800 156 944              Volejte po-pá 8-16      

	                
                         


     
	
    
		
        






    
        EUR
CZK


    












    
	






    


      

      
      
        
  	
  E-shop

	
   Řešení
   
  Bezpečnost

  
  
     





	Bezpečnostní značení a únikové cesty


  



  
     
	První pomoc


  



  
     
	Prevence pracovních úrazů


  



  
     
	Ochrana zaměstnanců před nákazou


  



  
     
	Zabránění střetu s manipulační technikou


  



  
     
	Bezpečný a efektivní provoz skladu


  





  Čistota

  
  
     
	Čištění a údržba strojů


  



  
     
	Osobní hygiena


  



  
     
	Čištění povrchů a úklid pracovních prostor


  



  
     
	Organizace provozu s využitím systému 5S


  





  Ekologie

  
  
     
	Skladování nebezpečných látek


  



  
     
	Řešení úniků kapalin


  



  
     
	Nakládání s odpady


  




  


	
   Obor
   
     Obor

     
  
    
    Automotive


  
    
    Strojírenství


  
    
    Stavebnictví a správa budov


  
    
    Potravinářská výroba


  
    
    Chemický průmysl


  
    
    Energetika


  
    
    Města a obce


  
    
    Logistika


  
    
    Zdravotnictví


  



	
  Služby




            
      
      
    
  





    
  
    
      


    
        Titulní stránka
        
	        
        
    

    404









Jejda, je tu prázdno...


Omlouváme se, ale požadovaná URL adresa není na serveru k dispozici.



Možné příčiny chyby:


	špatně zadaná URL adresa

		Pokud jste zadávali adresu ručně, zkontrolujte prosím pravopis.


	



	špatný odkaz

		Pokud jste se na tuto adresu dostali z jiného webu, upozorněte jeho správce na chybu.
	Pokud jste se sem dostali z našeho obchodu, napište nám na happyend@happyend.cz.


	
	stránka byla přesunuta nebo odstraněna




ZPĚT NA DOMOVSKOU STRÁNKU










    

  









  
  
    
  

  
  
    
    
      
        
          
          
            
            

            
              Vybíráme pro vás

            Novinky ze světa bezpečnosti, čistoty a ekologie provozu přímo do vašeho e-mailu.







    

        
            
                
                
                
                
                
            

        


        
            
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                
            

        


        
            
        

    






  Zásady zpracování osobních údajů
   

   





                  
            

          

          

          
          

        

        
          
                                      Jsme tu pro vás            
                Volejte zdarma po–pá od 8.00 do 16.00.  800 156 944 






                            Napište nám, odpovíme do 24 hodin.  HAPPYEND@happyend.cz 





                       
          

        

      

      
      
        E-SHOP


	Sorbenty
	Průmyslové a protiúnavové rohože
	Průmyslové utěrky
	Havarijní prostředky
	Skladování nebezpečných látek
	Odpadové hospodářství
	Čistota a údržba provozu
	Bezpečnostní značení
	Ochranné zábrany, nárazníky a profily
	Podlahové značení a protiskluzové prostředky
	Dopravní a průmyslová zrcadla
	LOCKOUT TAGOUT
	Antikolizní a výstražné systémy
	Zabezpečení budov a zařízení
	Bezpečnostní nože
	Ochrana zdraví







BEZPEČNOST


	Bezpečnostní značení a únikové cesty
	První pomoc
	Prevence pracovních úrazů
	Ochrana zaměstnanců před nákazou
	Zabránění střetu s manipulační technikou
	Bezpečný a efektivní provoz skladu



 


ČISTOTA


	Čištění a údržba strojů
	Osobní hygiena
	Čištění povrchů a úklid pracovních prostor
	Organizace provozu s využitím systému 5S



 


EKOLOGIE


	Skladování nebezpečných látek
	Řešení úniků kapalin
	Nakládání s odpady







SLUŽBY


	Aerosolová dezinfekce prostor proti koronavirům
	Lockout Tagout jednoduše
	Kurz první pomoci
	Safety Leadership a rozvoj kultury BOZP
	Školení havarijní připravenosti
	Safety Engagement: BOZP zábavnou a interaktivní formou
	Systém generálního klíče
	Zákonná revize skříně s požární odolností
	Revize havarijních souprav







PŘEČTĚTE SI


	Blog
	Dokumenty
	Firemní profil
	Katalog
	Produktový rádce


 

SEZNAMTE SE


	AED ZOLL
	Antikolizní systém Trio Mobil
	Salvo – bezpečnostní systém pro nakládací doky







VŠE O NÁKUPU


	Časté dotazy
	Doprava a platba
	E-procurement
	Jak nakupovat 
	Klientská zóna
	Obchodní podmínky 
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o cookies
	 



 


Happy end


	Kariéra 
	Kontakty 
	O nás 
	Partnerství 
	Proč HAPPY END?
	Reference








      
    
    

    
      
        
          © HAPPY END 2010–2024
        

        
          Powered by Kentico EMS
          
          
        

        
          
        
      

      
    

  

  
	


    
        
            Souhlas
        
        
            Nastavení
        
        
            O cookies
        
    


    
        
            Na těchto webových stránkách používáme cookies

            Používáme je k tomu, abychom vám jak zpříjemnili, tak usnadnili prohlížení našich stránek i nakupování na našem e-shopu.

        

        
            
                Přizpůsobit
                
            
            
        

    


    
    
        
            
                
                    
                        Na těchto webových stránkách používáme cookies

                    

                    
                       
                        
                            
                            
                                Nezbytná cookies
                                
                            

                            Tato cookies jsou nezbytně nutná pro procházení našich webových stránek a používání jejich funkcí. Bez nich nemůžou fungovat ani služby jako porovnávání produktů nebo elektronická fakturace.
                            


                            Podrobný seznam cookies
                            


                            	.ASPXFORMSAUTH	session	Happy End
	ASP.NET_SessionId	session	Happy End
	CMSCookieLevel	1 rok	Happy End
	GTMCookieLevel	1 rok	Happy End
	CMSCsrfCookie	session	Happy End
	CMSPreferredCulture	1 rok	Happy End
	ModalNote*	1 měsíc	Happy End
	ModalWindow*	1 měsíc	Happy End
	sticky-notification-box	session	Happy End
	CompareCookie	1 rok	Happy End
	_GRECAPTCHA	6 měsíců	Google
	iutk	6 měsíců	issuu.com



                        

                    
                    
                        
                        
                    
                    

                

                    

                    
                        
                            
                                
                                Statistická cookies
                                    
                                


                                Tato cookies shromažďují informace o tom, jak používáte náš web (například které stránky navštěvujete nejčastěji). Díky těmto informacím fungování našich webových stránek stále vylepšujeme.
                                    


                                    Podrobný seznam cookies
                                

                                
                                	VisitorStatus	20 let	Happy End
	Source	50 let	Happy End
	Campaign	50 let	Happy End
	Content	20 let	Happy End
	TrackedCampaigns	20 minut	Happy End
	UrlReferrer	1 den	Happy End
	CurrentContact	50 let	Happy End
	CMSShoppingCart	1 rok	Happy End
	CMSBodyClass	50 let	Happy End
	CMSUserPage	20 minut	Happy End
	CMSLandingPageLoaded	20 minut	Happy End
	CUID	1 rok	Happy End
	_dc_gtm_*	1 minuta	Google
	_ga	1 rok	Google
	_ga_*	1 rok	Google
	_gali	1 minuta	Google
	_gcl_au	3 měsíců	Google
	_gid	1 den	Google
	sid	1 měsíc	Seznam.cz


                            

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                 

                    
                        
                            
                                
                                
                                    Preferenční cookies
                                    
                                

                                Pomocí těchto cookies si naše stránky pamatují vaše volby (například uživatelské jméno, měnu nebo oblast), a my tak můžeme přizpůsobit obsah našich webových stránek přímo vám a poskytovat vám jejich vylepšené funkcionality.
                                    


                                
                                
                            

                            
                                
                                    
                                    
                                
                            

                       

                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                    Návštěvnická cookies
                                    
                                


                                Tato cookies shromažďují informace o tom, jak se při prohlížení našich webových stránek chováte. Díky tomu vám můžeme zobrazovat pro vás relevantní a zajímavý obsah.
                                


                                Podrobný seznam cookies
                                

                                	*		YouTube


                            

                            
                                
                                    
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            

        


        
            
            
        

    


    
        
            Na těchto webových stránkách používáme cookies

            Cookies jsou malé textové soubory, které se můžou používat na webových stránkách s cílem zlepšovat uživatelský zážitek. Typicky umožňují používat nákupní košík, porovnávat produkty, informují nás o tom, jaké části našich webových stránek lidé navštěvují, a pomáhají nám měřit efektivitu reklam. Na základě těchto informací náš web a komunikaci s uživatelem zkvalitňujeme.

Na našich webových stránkách používáme různé typy cookies. Některá cookies na stránky umisťují také služby třetích stran.

Na základě zákona můžeme cookies nezbytně nutná pro provoz našich stránek ukládat na vašem zařízení. Ostatní typy cookies nemůžeme ukládat bez vašeho souhlasu.

Kdykoli můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Prohlášení o cookies v patičce našeho webu.

        

    
        
            Přizpůsobit
            
        
        
    

    







 








  
  
    
    
      
        Teď už vám nic neuteče.

        
          ×
        
      

      
        Přihlaste se k odběru našich newsletterů, a budete dostávat novinky ze světa bezpečnosti, čistoty a ekologie provozu přímo do svého e-mailu.






    
            
                
                
                
            

    




    Zásady zpracování osobních údajů

     




	
	

    	



			



        
      

    

  














        

         

    


	













